

VTK A/S

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 89 80 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	VTK A/S Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 30 89 80 87
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Kasper Heitmann Kristiansen, Formand Johnny Richard Kristiansen Dorthe Kristiansen
Direktion	Johnny Richard Kristiansen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	FAM-KRI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af håndværk, industri, handel og andet dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.617 t.kr. mod 8.520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	11.616.649	8.519.911
1 Personaleomkostninger	-8.493.118	-5.946.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.584.125	-2.101.035
Driftsresultat	1.539.406	471.962
Andre finansielle indtægter	204.061	438.503
Øvrige finansielle omkostninger	-778.208	-740.308
Resultat før skat	965.259	170.157
2 Skat af årets resultat	-211.594	93.335
Årets resultat	753.665	263.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.882	0
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	547.783	1.437.316
Disponeret fra overført resultat	0	-1.173.824
Disponeret i alt	753.665	263.492

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.544.999	1.842.713
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.544.999</u>	<u>1.842.713</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	576.278	540.208
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.631.512</u>	<u>6.273.410</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.207.790</u>	<u>6.813.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.752.789</u>	<u>8.656.331</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.291.600</u>	<u>6.232.810</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.291.600</u>	<u>6.232.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.054.062	8.271.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.322.060	5.410.434
Periodeafgrænsningsposter	<u>555.230</u>	<u>70.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.931.352</u>	<u>13.753.183</u>
Likvide beholdninger	<u>849</u>	<u>2.049</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.223.801</u>	<u>19.988.042</u>
Aktiver i alt	<u>34.976.590</u>	<u>28.644.373</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	535.000	535.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.985.099	1.437.316
Overført resultat	32.058	-173.824
Egenkapital i alt	2.552.157	1.798.492
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	211.953	359
Hensatte forpligtelser i alt	211.953	359
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.658.462	0
Leasingforpligtelser	411.660	683.396
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.070.122	683.396
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.273.412	2.174.455
Gæld til pengeinstitutter	10.776.458	7.956.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.610.485	9.911.462
Anden gæld	6.482.003	6.119.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.142.358	26.162.126
Gældsforpligtelser i alt	32.212.480	26.845.522
Passiver i alt	34.976.590	28.644.373
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	535.000	1.437.316	-173.824	1.798.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	205.882	205.882
Overført fra Overført resultat	0	547.783	0	547.783
	<u>535.000</u>	<u>1.985.099</u>	<u>32.058</u>	<u>2.552.157</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.232.102	4.710.223
Pensioner	1.018.824	1.025.532
Andre omkostninger til social sikring	158.234	119.332
Personalemkostninger i øvrigt	83.958	91.827
	<u>8.493.118</u>	<u>5.946.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>211.594</u>	<u>-93.335</u>
	<u>211.594</u>	<u>-93.335</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	1.981.353	0
Tilgang i årets løb	908.296	1.981.353
Kostpris 31. december 2022	<u>2.889.649</u>	<u>1.981.353</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-138.640	0
Årets afskrivninger	-206.010	-138.640
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-344.650</u>	<u>-138.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.544.999</u>	<u>1.842.713</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	877.079	644.321
Tilgang i årets løb	<u>156.437</u>	<u>232.758</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.033.516</u>	<u>877.079</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-336.871	-253.138
Årets afskrivninger	<u>-120.367</u>	<u>-83.733</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-457.238</u>	<u>-336.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>576.278</u>	<u>540.208</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	11.660.216	5.446.138
Tilgang i årets løb	4.317.904	6.214.078
Afgang i årets løb	<u>-4.065.956</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>11.912.164</u>	<u>11.660.216</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-5.386.806	-3.508.144
Årets afskrivninger	-1.248.731	-1.878.662
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.354.885</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-4.280.652</u>	<u>-5.386.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.631.512</u>	<u>6.273.410</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.750.018</u>	<u>3.333.770</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.877.198	218.736	1.658.462	0
Leasingforpligtelser	1.466.336	1.054.676	411.660	0
	3.343.534	1.273.412	2.070.122	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr 9.660. Virksomhedspantet giver sikkerhed i aktiver med en regnskabsmæssig værdi pr 31. december 2022:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.054

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.535 t.kr., jævnfør note 5, er 1.750 t.kr. finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør 1.466 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejeforpligtelser vedrørende Industrivej 8, 7102 Vejle Øst og udgør tkr. 10.805.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
